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Ahéndbuffgt

Zusétzlich zum Buffet kénnen Sie 1 x aus einer dervier
Speisen wahlen. Diese befinden sich nicht am Buffet, _' :
sondern werden frisch zubereltat unc! am Tlsch senfrert

Beim Personal heatellenl :

ODimSum{A,if,N}'-'- e
. Jakﬁhsmusdhelhm é'# R
@ Tournedos Rmderﬂlet (A, F)

.0 Mochl (A€, G f

Sehr geehrie Géste!

Um 16.00 Uhr wechseln wir vom Mittagshuffet auf das Abendbuffet. Es kann 1
zu kurzen Wartezeiten kommen bis das Buffet vollstandlg hachgefiillt ist. |
Bei Entnahrm nach 16.00 Uhr wird der Mundhuﬂetpms vermchnet:..
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-=LINS SO fuhktioniert's:

Wahlen Sie aus unserem reichhaltigen marktfrischen Buf-
fet Inre Lieblingszutaten, wie frischen Fisch, Meeresfriichte,
Geflligel, Fleisch oder knackiges Gemiise aus. Vorspeisen,
Suppen, Beilagen, Salate und Nachspeisen am Buffet zur
freien Entnahme.

Es gibt zwei Arten der Zubereitung:

1. Wok

lhre ausgewdhlten Rohzutaten werden vor lhren Augen
von unserem Wok-Meister mit verschiedenen Saucen
Ihrer Wahl blitzschnell zubereitet. Sehen Sie selbst, wie
einfach und gesund Sie kostliche Gerichte aus dem Wok
genieBen konnen.

2. Teppanyaki-Grill

lhre ausgewéhlten Rohzutaten werden vor lhren Augen
blitzschnell von unserem Teppanyaki-Meister gegrillt
So bleiben Fisch und Fleisch saftig zart und Gemise
knackig frisch.

Tipp:

Kombinieren Sie nicht zu viele Zutaten,
sondern genieBen Sie mehrmals
verschiedene Gerichte!

..........................................................

BITTE BEACHTEN!

Lebensmittel sind kostbar! Fdr jeden :
verschwenderischen Teller behalten wir uns
vor, eine Gebihr in Hohe von mindestens :
6 Euro zu erheben. ;

We reserve the right to charge a fee of at least
& Euro for every lavish plate!
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: ;f' Knoblauch ,: .

Austernsauce -

Curry

Zitronensauce

A.F.L

Teriyaki

(=]

Satey

...und so funktionierts: e

= Wahlert Sie lhre Lieblingssauce zu lhrem Wok- oder Gﬁlﬁgeﬁcht. _

+ Heften Sie die farblich zugeordnete Klammer ihrer ausgewahlten Sauce an den Tellerrand:

« Teller mit Zutaten und Kiammer zur Zubgreitung unserem Wok- oder Grilmeister bringen.

= Jhr Gericht wird mit Ihrer ausgewihiten Saunezubemtet und nach Fautlgsteﬂung an-dhren
Tisch serviert.

IS wIRE N



sﬁppeh |
Vi  Pikante Suppeia ¢ F.0) 4,90

V2  Meeresfriichtesuppe (A, 8, F, A) 6,50
V3 Miso-Suppe 1 4,20
V4  Eier-Hihnersuppe a.c) 4,20
V5 = Gemisesuppe () 3,90
Vorspeisen
V6  Tempura-Garnelen mit Chickensauce (5 Stk) 6,90
V7 Mini-Frl'.‘th'ngsrollen {6 5tk.) (A, ©) : 3.90
- V8  Hummer Chips . B. 0) VA 3.90
V9  Gebackenes Gemiise a ¢ 4 4,90
Salate ;
V11 Pikanter Krautsalat (scharf) (H, 0 4,90
V12 Sojasprossensalat (F, 0) 5 4.90
V13 Gurkensalat mit Knoblauch (scharf) (o) 4,90
V14 Griiner Salat (o) 4,90
V15 Gemischter Salat (o) 4,90
Hauptspeisen
H1 Knusprige Ente (A, G, F) 15,90
H2  Knuspriges Hilhnerfilet (A, C) 13,90
H3  Tintenfisch gebacken {A, C, D) 13,90
H4 Garnelen nach Szechuan Artischarf) (a, B) 16,90
H5 Meeresfriichte nach Art des Hauses (A, B) 16,90
H6 - Lammfleisch mit Zwiebeln (&, 7 16,90
H7  Rindfleisch nach Szechuan Art (scharf) (A, F) 13,90
H8  Rindfleisch mit Zwiebeln (&, /) 13,90
H9 = Hihnerfleisch Chop Suey (A, F) 12,90
H10 - Hithnerfleisch siiBsauer (A, C) : 12,90
H11 Hdhnerfleisch mit Bambus und Pilzen (4, /) 12,90
H12 Schweinefleisch mit Bambus und Morcheln (a, Fr; 12,90
- H13 Acht Schétze (scharf) (A, F) : 13,90
- Hi4 Gebratene Nudeln mit Hilhnerfleisch (. c, F) 11,90
‘H15 Gebratener Reis mit Hilhnerfleisch (A, c. F) 11,90
H16 Gebratene Nudeln mit Gemise (A, ¢) 11,00
H16a Gebratener Reis mit Gemise (A, C) == 1100
H17 Gebratenes gemischtes Gemuse (A F) 11,90
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Sushi
51 Sushi-Set klein (A, D.F. 0. M) .

(3 Stk, Lachs, 1 Stk, Thunf., 1 Stk. Ebi, 1 Stk. Oklopus, 4 Stk Mak'} :

S2  Sushi-Set mittel (A, B, D, F, O, M)

S3 Sushi-Set groB (a, B,D,F, 0, M} _
(5 Stk. Lachs, 2 Stk. Thunf., 2 Stk. Ebi, 1 Stk. Oktopus, 8 Stk. Maki)

S4  Lachs-Sushi (A, D,F, 0, M)
{10 Stk. Lachs) :

S5 Maguro-Set (A, b, F,O,.l.v‘l} :
(8 Stk. Thunfisch, 4 Stk. Maki)

S6 Sake-Maguro-Set klein (A, D, F, O, M)
{4 Stk. Lachs, 4 Stk. Thunfisch, 4 Stk. Maki)

S7 Sake Maguro-Set groB (A, D, F, 0, M)
(5 Stk. Lachs, 5 Stk. Thunfisch, 8 Stk. Maki)

S8 Maki-Mix Klein (&, D, F, 0, M) s
(12 Stk. Kleine Maki) ;@

11,90
11,90

S9 Maki-Mix groB (A, D, F, 0, M]
(12 Stk. kieine Maki, 6 Stk. grofie Maki)

S10 Tempura Maki (A, B, D, F, O, M)
(8 Stk. Gamelen Maki)

511 Salmon Avocado Maki (A, C. D; F}
(10 Stk)

S512 Avocado Maki {A C.E.F G, N)
. (10'Stk)

513: Chicken-Maki (A, B, C, D E.F. G L N}.
(8 5tk)

Beilage
B1 - Jasmin Reis

Nachspeise
N1 -Mochis 2 Stick (G)

N2 - Gebackene Friichte mit Honig+a, ¢)
(Banane, Apfel, Ananas, nach Wahl)

N3 Gebackene gemischte Friichte mit Honig (A, ¢) '

Asiatische Getranke

Aloe Vera Saft 0,301
Lycheesaft - . : : : 0,251
" Kokossaft ' 0,251
Mangosaft 0,301

(4 Stk. Lachs, 2 Stk. Thunf., 1 Stk. Ebi, 1 Stk. Oktopus, 4. Stk Maki}.' 13,90
16,90 -
12,00

1490

13,90

8,90

11,90

9,90

11,90 -

950

490
5,50

5,90

3,90

3.90
4,50
4,10
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Alkoholfreie Getrinke

Sodawasser -
Mineralwasser 350
Coca Cola / Zero -J00-
Coca Cola / Zero Flasche 4.20
Fanta : 3,90
Sprite 3,90
Almdudler 3,90
Eistee 3,90
Apfel / Orangensaft 3,90
Bitter Leamon / Tonic 3,90
Johannisbeersaft 3.90
Vitaminsaft 410
Marillensaft 410
Erdbeersaft 410
Red Bull ; 4,90
Gespritzt mit Soda (Aufpreis) 0,90
Gespritzt mit Leitungswasser (Aufpreis) 0,30
Leitungswasser ' = 1,10
Leitungswasser : R
Getranke mit Zitrone (Aufpreis) g 000
Biere :
Pfiff Bier () 020 3,30
Seidel Bier (&) 030l 430
Krligerl Bier (&) 0501 510
Radler klein () ‘o801 430

~ Radler groB (a) - 0,501 .- 510
Alkoholfreies Bier ) x ool 510 .
Hefe Weizen (a) S ﬁ 0501 5,10
Kirin Bier (japanisch) {4) < P 4,90
Asahi (The best selling beer in Japan) (A}~ 0,331 4,90
Tsing.Tao Bier (chinesisch) (8~~~ 0,831 4,90
Weine
Griiner Veltliner (o) /8l 3,70
Welschriesling (0) : - 1/81 3,70
Zweigelt Q) : _ gh SRR Ry
Blaufrankisch o) - : 1/81 3,70
Weine gespritzt (0) : 174l 4,30
Aperol Spritzer = 1/4] ~6,10
SaB gespritzt 1741 4,40

- Hugo e : : 1741 5,10
Grlner Veltliner ,Géartling", wa Nigl, NO, - 0,75/ Fl. - 31,10
Riesling ,Platin®, WG Jurtschitsch, NO. - 0,751 FI. 383,10
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Chardonnay, WG Grass, N&. -~ 075lF,

Zweigelt, WG Pocki, Bgl. .~ . oo O7BIFL
Blaufrankisch, WG Triebaumer, Bgl. O7SIFI,
Blauer Zweigelt, WG Jurtschitsch, NO. . O75LF.
Cuvée ,Rotspon®, WG Jurtschitsch, NO. 0,751 Fl.
Sekt

Schlumberger Sparkling Brut _0,?55F|.
Tee |

Griner Tee / Jasmintee

WeiBer Tee (Teeblumen) -
Pfefferminztee
Kamillentee
Schwarzer Tee
Frichtetee ;
Japanischer Reistee

Kaffee

Cappuccino (G)
Melange (@)
Espresso klein (&)
Espresso groB (G)

Verlangerter (G)

Cafe latte @)

Haag (@)

Spirituosen

Campari Orange /-Soda :

Whiskey ' : 2cl
Whiskey Cola o
Cognac Remy Martin= -, = 2cl
Wodka / Bacardi 2t
Obstler 2cl
Reisschnaps (a) _ 2¢l
Rosenschnaps : 2¢l
‘Bambusschnaps i 2cl
Wourzelschnaps 2¢l
Ginsengschnaps 2¢l
Mao Tai Schnaps () _ 2cl
Pflaumenwein (0) 6el
Sake (a) : Bcl

S R
anig
30,10
32,10
36,10

38,10

360

4,30
3,50
3,50
3,50
3,50

3,90

3,90

3,90

3,30
3.90
3.60

4,90
3,60

4,90
410
9,00
6,30
410
4,10
4,90

4,90

4,90

4,90

4,90
6,30
4,50
4,50
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