

Die Nr. 1
in Oberösterreich!



WOK'n GRILL

ERLEBNISRESTAURANT
MIT SCHAUküCHE

SPEISEN & GETRÄNKE



TÄGLICH GEÖFFNET 11:30 – 22:30 Uhr

DIENSTAG RUHETAG (ausgenommen Feiertage)

Tel: 0732 94 20 68

www.wok-grill.at

Abendbuffet

Luxus-Special

Zusätzlich zum Buffet können Sie 1 x aus einer der vier Speisen wählen. Diese befinden sich nicht am Buffet, sondern werden frisch zubereitet und am Tisch serviert.
Beim Personal bestellen!

- **Dim Sum** (A, F, N)
- **Jakobsmuscheln** (A, B, F, R)
- **Tournedos Rinderfilet** (A, F)
- **Mochi** (A, C, G, F)

Buffet-Wok/Teppanyaki-Grill

Mittagsbuffet von 11.30 bis 16.00 Uhr:

Montag - Freitag (außer Feiertag)

Erwachsene 17,90

Kinder bis 9 Jahre 9,90

Samstag, Sonntag u. Feiertag

Erwachsene 23,90

Kinder bis 9 Jahre 12,90

Abendbuffet von 16.00 bis 22.00 Uhr:

Täglich

Erwachsene 23,90

Kinder bis 9 Jahre 12,90

**Wir bitten um
Tischreservierung!**



Sehr geehrte Gäste!

Um 16.00 Uhr wechseln wir vom Mittagsbuffet auf das Abendbuffet. Es kann zu kurzen Wartezeiten kommen bis das Buffet vollständig nachgefüllt ist.

Bei Entnahme nach 16.00 Uhr wird der Abendbuffetpreis verrechnet.

Speisen vom Buffet frisch zubereitet

...uns so funktioniert's:

Wählen Sie aus unserem reichhaltigen marktfrischen Buffet Ihre Lieblingszutaten, wie frischen Fisch, Meeresfrüchte, Geflügel, Fleisch oder knackiges Gemüse aus. Vorspeisen, Suppen, Beilagen, Salate und Nachspeisen am Buffet zur freien Entnahme.

Es gibt zwei Arten der Zubereitung:

1. Wok

Ihre ausgewählten Rohzutaten werden vor Ihren Augen von unserem Wok-Meister mit verschiedenen Saucen Ihrer Wahl blitzschnell zubereitet. Sehen Sie selbst, wie einfach und gesund Sie köstliche Gerichte aus dem Wok genießen können.

2. Teppanyaki-Grill

Ihre ausgewählten Rohzutaten werden vor Ihren Augen blitzschnell von unserem Teppanyaki-Meister gegrillt. So bleiben Fisch und Fleisch saftig zart und Gemüse knackig frisch.

Tipp:

Kombinieren Sie nicht zu viele Zutaten, sondern genießen Sie mehrmals verschiedene Gerichte!

BITTE BEACHTEN!

Lebensmittel sind kostbar! Für jeden verschwenderischen Teller behalten wir uns vor, eine Gebühr in Höhe von mindestens 6 Euro zu erheben.

We reserve the right to charge a fee of at least 6 Euro for every lavish plate!

Saucen für Wok & Grill

(A, B, F, N, R)

Knoblauch

Knoblauch
Austernsauce

(A, B, F, N, R)

Thai

Basilikum
Kokosmilch

(A, F)

Acht Schätze

Knoblauch, Chili

(A, N)

Koreanische Art

Chili, Sesam

(A, F)

Pfeffer schwarz

(A, E)

Satey

Erdnussbutter

(A, B, F, N, R)

(A, B, F, N, R)

Seafood

Garnelensauce
Zitronengras

(H)

Curry

Zitronensauce
Curry

(A, F, L)

Teriyaki

Ingwer, süß

(C)

Mango

süßsauer

(L, M)

Barbecue



ohne Sauce

...und so funktioniert's:

- Wählen Sie Ihre Lieblingssauce zu Ihrem Wok- oder Grillgericht.
- Heften Sie die farblich zugeordnete Klammer Ihrer ausgewählten Sauce an den Tellerrand.
- Teller mit Zutaten und Klammer zur Zubereitung unserem Wok- oder Grillmeister bringen.
- Ihr Gericht wird mit Ihrer ausgewählten Sauce zubereitet und nach Fertigstellung an Ihren Tisch serviert.

Speisen auf Bestellung

Suppen

V1	Pikante Suppe (A, C, F, O)	4,90
V2	Meeresfrüchtesuppe (A, B, F, R)	6,50
V3	Miso-Suppe (A, I)	4,20
V4	Eier-Hähnersuppe (A, C)	4,20
V5	Gemüsesuppe (A)	3,90

Vorspeisen

V6	Tempura-Garnelen mit Chickensauce (5 Stk.)	6,90
V7	Mini-Frühlingsrollen (6 Stk.) (A, C)	3,90
V8	Hummer Chips (A, B, O)	3,90
V9	Gebackenes Gemüse (A, C)	4,90



Salate

V11	Pikanter Krautsalat (scharf) (H, O)	4,90
V12	Sojasprossensalat (F, O)	4,90
V13	Gurkensalat mit Knoblauch (scharf) (O)	4,90
V14	Grüner Salat (O)	4,90
V15	Gemischter Salat (O)	4,90



Hauptspeisen

H1	Knusprige Ente (A, C, F)	15,90
H2	Knuspriges Hühnerfilet (A, C)	13,90
H3	Tintenfisch gebacken (A, C, D)	13,90
H4	Garnelen nach Szechuan Art (scharf) (A, B)	16,90
H5	Meeresfrüchte nach Art des Hauses (A, B)	16,90
H6	Lammfleisch mit Zwiebeln (A, F)	16,90
H7	Rindfleisch nach Szechuan Art (scharf) (A, F)	13,90
H8	Rindfleisch mit Zwiebeln (A, F)	13,90
H9	Hühnerfleisch Chop Suey (A, F)	12,90
H10	Hühnerfleisch süßsauer (A, C)	12,90
H11	Hühnerfleisch mit Bambus und Pilzen (A, F)	12,90
H12	Schweinefleisch mit Bambus und Morcheln (A, F)	12,90
H13	Acht Schätze (scharf) (A, F)	13,90
H14	Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch (A, C, F)	11,90
H15	Gebratener Reis mit Hühnerfleisch (A, C, F)	11,90
H16	Gebratene Nudeln mit Gemüse (A, C)	11,00
H16a	Gebratener Reis mit Gemüse (A, C)	11,00
H17	Gebratenes gemischtes Gemüse (A, F)	11,90

Sushi

S1	Sushi-Set klein (A, D, F, O, M)	
	(3 Stk. Lachs, 1 Stk. Thunf., 1 Stk. Ebi, 1 Stk. Oktopus, 4 Stk. Maki)	11,90
S2	Sushi-Set mittel (A, B, D, F, O, M)	
	(4 Stk. Lachs, 2 Stk. Thunf., 1 Stk. Ebi, 1 Stk. Oktopus, 4 Stk. Maki)	13,90
S3	Sushi-Set groß (A, B, D, F, O, M)	
	(5 Stk. Lachs, 2 Stk. Thunf., 2 Stk. Ebi, 1 Stk. Oktopus, 8 Stk. Maki)	16,90
S4	Lachs-Sushi (A, D, F, O, M)	
	(10 Stk. Lachs)	12,00
S5	Maguro-Set (A, D, F, O, M)	
	(8 Stk. Thunfisch, 4 Stk. Maki)	14,90
S6	Sake-Maguro-Set klein (A, D, F, O, M)	
	(4 Stk. Lachs, 4 Stk. Thunfisch, 4 Stk. Maki)	13,90
S7	Sake Maguro-Set groß (A, D, F, O, M)	
	(5 Stk. Lachs, 5 Stk. Thunfisch, 8 Stk. Maki)	17,90
S8	Maki-Mix klein (A, D, F, O, M)	
	(12 Stk. kleine Maki)	8,90
S9	Maki-Mix groß (A, D, F, O, M)	
	(12 Stk. kleine Maki, 6 Stk. große Maki)	11,90
S10	Tempura Maki (A, B, D, F, O, M)	
	(8 Stk. Garnelen Maki)	11,90
S11	Salmon Avocado Maki (A, C, D, F)	
	(10 Stk.)	11,90
S12	Avocado Maki (A, C, E, F, G, N)	
	(10 Stk.)	9,90
S13	Chicken Maki (A, B, C, D, E, F, G, L, N)	
	(8 Stk.)	11,90



Beilage

B1	Jasmin Reis	2,50
----	-------------	------

Nachspeise

N1	Mochis 2 Stück (G)	4,90
N2	Gebackene Früchte mit Honig (A, C) (Banane, Apfel, Ananas, nach Wahl)	5,50
N3	Gebackene gemischte Früchte mit Honig (A, C)	5,90



Asiatische Getränke

Aloe Vera Saft	0,30 l	3,90
Lycheesaft	0,25 l	3,90
Kokossaft	0,25 l	4,50
Mangossaft	0,30 l	4,10

Alkoholfreie Getränke

Sodawasser	0,30 l	3,30
Mineralwasser	0,33 l	3,50
Coca Cola / Zero	0,30 l	3,90
Coca Cola / Zero Flasche	0,33 l	4,20
Fanta	0,30 l	3,90
Sprite	0,30 l	3,90
Almdudler	0,30 l	3,90
Eistee	0,30 l	3,90
Apfel / Orangensaft	0,30 l	3,90
Bitter Lemon / Tonic	0,20 l	3,90
Johannisbeersaft	0,30 l	3,90
Vitaminsaft	0,30 l	4,10
Marillensaft	0,30 l	4,10
Erdbeersaft	0,30 l	4,10
Red Bull	0,25 l	4,90
Gespritzt mit Soda (Aufpreis)	0,50 l	0,90
Gespritzt mit Leitungswasser (Aufpreis)	0,50 l	0,30
Leitungswasser	0,30 l	1,10
Leitungswasser	0,50 l	1,50
Getränke mit Zitrone (Aufpreis)		0,30



Biere

Pfiff Bier (A)	0,20 l	3,30
Seidel Bier (A)	0,30 l	4,30
Krügerl Bier (A)	0,50 l	5,10
Radler klein (A)	0,30 l	4,30
Radler groß (A)	0,50 l	5,10
Alkoholfreies Bier (A)	0,50 l	5,10
Hefe Weizen (A)	0,50 l	5,10
Kirin Bier (japanisch) (A)	0,33 l	4,90
Asahi (The best selling beer in Japan) (A)	0,33 l	4,90
Tsing-Tao Bier (chinesisch) (A)	0,33 l	4,90



Weine

Grüner Veltliner (O)	1/8l	3,70
Welschriesling (O)	1/8l	3,70
Zweigelt (O)	1/8l	3,70
Blaufränkisch (O)	1/8l	3,70
Weine gespritzt (O)	1/4l	4,30
Aperol Spritzer	1/4l	6,10
Süß gespritzt	1/4l	4,40
Hugo	1/4l	5,10
Grüner Veltliner „Gärtling“, WG Nigl, NÖ.	0,75l Fl.	31,10
Riesling „Platin“, WG Jurtschitsch, NÖ.	0,75l Fl.	33,10

Chardonnay, WG Grassl, NÖ.	0,75l Fl.	31,10
Zweigelt, WG Pöckl, Bgl.	0,75l Fl.	30,10
Blaufränkisch, WG Triebaumer, Bgl.	0,75l Fl.	30,10
Blauer Zweigelt, WG Jurtschitsch, NÖ.	0,75l Fl.	32,10
Cuvée „Rotspon“, WG Jurtschitsch, NÖ.	0,75l Fl.	36,10

Sekt

Schlumberger Sparkling Brut	0,75l Fl.	38,10
-----------------------------	-----------	-------

Tee

Grüner Tee / Jasmintee	3,60
Weißer Tee (Teeblumen)	4,30
Pfefferminztee	3,50
Kamillentee	3,50
Schwarzer Tee	3,50
Früchtetee	3,50
Japanischer Reistee	3,90



Kaffee

Cappuccino (G)	3,90
Melange (G)	3,90
Espresso klein (G)	3,30
Espresso groß (G)	3,90
Verlängerter (G)	3,60
Cafe latte (G)	4,90
Haag (G)	3,60



Spirituosen

Campari Orange / Soda	4,90
Whiskey	2cl 4,10
Whiskey Cola	5,50
Cognac Rémy Martin	2cl 6,30
Wodka / Bacardi	2cl 4,10
Obstler	2cl 4,10
Reisschnaps (A)	2cl 4,90
Rosenschnaps	2cl 4,90
Bambusschnaps	2cl 4,90
Wurzelschnaps	2cl 4,90
Ginsengschnaps	2cl 4,90
Mao Tai Schnaps (A)	2cl 6,30
Pflaumenwein (O)	6cl 4,50
Sake (A)	6cl 4,50